



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Susuki Sushi Restaurant ApS

Torvet 45A, st.th
3300 Frederiksværk

CVR nr. 42216453

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

Dirigent

Lucian Ianus

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Susuki Sushi Restaurant ApS
Torvet 45A, st.th
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 42216453
Stiftelsesdato: 11. marts 2021
Hjemsted: Halsnæs Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lucian Ianus

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurantvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 342.305. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	1.836.519	1.483.039
1. Personaleomkostninger	-1.470.950	-1.256.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-25.200
Andre driftsomkostninger	-7.067	0
Resultat før finansielle poster	<u>348.502</u>	<u>201.426</u>
Andre finansielle indtægter	241	151
Andre finansielle omkostninger	-6.438	-41.414
Ordinært resultat før skat	<u>342.305</u>	<u>160.163</u>
Skat af årets resultat	-67.693	-39.468
ÅRETS RESULTAT	<u><u>274.612</u></u>	<u><u>120.695</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	274.612	120.695
Disponeret i alt	<u><u>274.612</u></u>	<u><u>120.695</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	18.333	28.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	18.333	28.333
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.000	43.067
Materielle anlægsaktiver i alt	65.000	43.067
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	95.293	95.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.293	95.293
Anlægsaktiver i alt	178.626	166.693
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	3.529	71.222
Andre tilgodehavender	175.712	0
Tilgodehavender i alt	179.241	71.222
Likvide beholdninger	249.325	128.167
Likvide beholdninger i alt	249.325	128.167
Omsætningsaktiver i alt	443.566	214.389
AKTIVER I ALT	622.192	381.082

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-73.096	-347.707
Egenkapital i alt	-33.096	-307.707
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.403	318.373
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	344.885	370.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	655.288	688.789
Gældsforpligtelser i alt	655.288	688.789
PASSIVER I ALT	622.192	381.082

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	-347.708	0	-307.708
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	274.612	0	274.612
Egenkapital, 31. december 2024	40.000	-73.096	0	-33.096

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	-468.402	0	-428.402
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	120.695	0	120.695
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	-347.707	0	-307.707

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.432.780	1.204.293
Andre omkostninger til social sikring	38.170	52.120
	<u>1.470.950</u>	<u>1.256.413</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
		Goodwill
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		50.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>50.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-21.667
Årets af- og nedskrivninger		-10.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-31.667</u>
Bogført værdi, ultimo		<u><u>18.333</u></u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		76.000
Tilgang		65.000
Afgang		-76.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>65.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-32.933
Korrektion afhændede		32.933
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>0</u>
Bogført værdi, ultimo		<u><u>65.000</u></u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
